
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 
Fakultní nemocnice Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 
dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 
se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 
 
na straně jedné jako „FNOL“ 
 
a 
 
ADCALL systems s.r.o. 
se sídlem: Bubenská 225/49, Praha 7 – Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 29293286 
DIČ: CZ29293286 
zastoupená: Mgr. Miloš Žila, Ph.D., jednatel 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 271760 
 
na straně druhé jako „poskytovatel nebo také provozovatel“ 
 
 
 
tento 
 
 
 
 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o provozování multimediálních obrazovek ve vlastnictví FNOL ze dne 13.12.2023 
(interní číslo veřejné zakázky VZ-2023-001277) 

(dále jako „smlouva“) 
 
 
 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

Ve smlouvě uzavřené na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Provoz multimediálních 
obrazovek ve FNOL“, VZ-2023-001277, se poskytovatel zavázal zajistit pro FNOL vysílání na multimediálních 
obrazovkách ve vlastnictví FNOL.  
 



 

II. 
Předmět dodatku 

1.  Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 2 smlouvy zní nově takto:  
 

Smluvní strany se dále dohodly, že v průběhu trvání účinnosti této smlouvy bude poskytovatel pro 
FNOL zajišťovat služby dle této smlouvy i na dalších obrazovkách, které si FNOL bude dle svých 
aktuálních potřeb nakupovat. FNOL v takovém případě pošle písemnou objednávku na e-mail 
poskytovatele info@adcall.cz, v níž budou specifikovány nové obrazovky a po předchozí dohodě 
s poskytovatelem bude v objednávce u jednotlivých obrazovek specifikovaný i režim, v němž nová 
obrazovka poběží (tedy obrazovka s nebo bez reklamního času využitého poskytovatelem). V případě 
změny počtu obrazovek není třeba vyhotovovat písemný dodatek k této smlouvě. Počet obrazovek, 
které FNOL hodlá v průběhu trvání účinnosti této smlouvy koupit a využít na ně služby poskytovatele, a 
který je současně uveden v zadávací dokumentaci, je orientační. Prodávající není oprávněn stanovit 
minimální množstevní a finanční limit jednotlivých dílčích objednávek. 
 

 
2.   Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 
 
2.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho zněním 

připojují své podpisy. 
 
 
 
 
V Olomouci dne………………………..    V ………………………dne……………………….. 
 
 
 
 
……………………………………………………..   …………………………………………………….. 
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.    Mgr. Miloš Žila  - jednatel 
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc   ADCALL systems s.r.o. 

mailto:info@adcall.cz

	II.
	Předmět dodatku
	1.  Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 2 smlouvy zní nově takto:
	Smluvní strany se dále dohodly, že v průběhu trvání účinnosti této smlouvy bude poskytovatel pro FNOL zajišťovat služby dle této smlouvy i na dalších obrazovkách, které si FNOL bude dle svých aktuálních potřeb nakupovat. FNOL v takovém případě pošle p...
	2.   Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
	III.
	Závěrečná ustanovení

		2024-08-13T12:33:30+0200
	Mgr. Miloš Žila


		2024-08-28T09:25:08+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




